Form No. 3463-135 Rev A
Porte-débroussailleuse

TORO® Tondeuse GrandStand® Revolution®
N° de modeéle 145-3530

Instructions de montage

Montage

Pieces détachées

Reportez-vous au tableau ci-dessous pour vérifier si toutes les pieces ont été expédiées.

Petit collier de serrage Fist
Petite plaque d'appui
Vis a embase hexagonale (V4 x 1'5')

Procédure Description Qté Utilisation
1 Aucune piéce requise - Préparatifs de montage de la machine.
Support de fixation supérieur 1
Vis(5/16") 3
Support a encoche 1
Boulon de carrosserie (74" x %4") 2 Montage du support de fixation
2 Ecrou (V4") 4 supérieur.
Grand collier de serrage Fist 1
Grande plaque d'appui 1
Vis a embase hexagonale (V4 x 1'%") 2
Support de fixation inférieur 1
Vis(5/16 po) 2
Plague de réglage 1
Boulon de carrosserie (V4" x %") 2 P
3 . . Montage du support de fixation inférieur.
Ecrou (¥4") 4
1
1
2

4 Aucune piéce requise Derniéres opérations d'installation.
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Préparation de la machine

Aucune piéce requise

Procédure
1. Garez la machine sur une surface plane et
horizontale.

2. Débrayez toutes les commandes et la prise de
force.

3. Coupez le moteur et enlevez la clé de contact.

Attendez I'arrét complet de toutes les pieces
mobiles.

5. Tournez le coupe-batterie en position HORS
TENSION.

Abaissez la plate-forme.

7. Desserrez les boutons rotatifs de chaque cété
de la machine.
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9375719

Figure 1

1. Bouton rotatif 2. Coussin

9377627

8. Abaissez le coussin sur la plate-forme.
9. Déposez le capot d'accés arriére.




Des débris peuvent étre projetés dans
les yeux et causer des blessures en
cas d'utilisation d'une perceuse sans

Montage du Support de protection oculaire adaptée.
fixation superieur Portez toujours une protection oculaire

pour les opérations de percage.

2 A ATTENTION

Piéces necessaires pour cette operation: 2. Utilisez une méche de 9/32" pour percer les

1 Support de fixation supérieur trous aux 3 emplacements marqués.

3 | Vis(5/16") Remarque: Quand vous percez, évitez

1 Support & encoche d'enfoncer la méche trop loin au-dela de la
2 Boulon de carrosserie (V4" x %4") plaque.

4 Ecrou (") 3. Utilisez de l'air comprimé pour éliminer les

rognures de métal générées lors du pergage.

-

Grand collier de serrage Fist

4. Utilisez 3 vis (5/16") pour fixer le support de

1| Grande plaque d'appui fixation supérieur sur la machine.
2 Vis a embase hexagonale (V4 x 174")
— A
Procédure
1. Du cdté gauche de la machine, mesurez et 5
marquez les 3 trous comme montré ci-dessous. N=
&~
H 9441540
Figure 4
1. Vis (5/16") 2. Support de fixation
supérieur

5. Fixez le support a encoche au support de
fixation supérieur a l'aide de 2 boulons de
carrosserie (Va x %") et 2 écrous (¥4").

9443616

Figure 3
1. 17,6 cm 4. 6,4 cm
2. 46cm 5. 11,4cm
3. 41cm 6. 14,5cm




9441543

Figure 5
1. Support a encoche 3. Ecrou (%4")
2. Boulon de carrosserie 4. Support de fixation
(Va" x %a") supérieur

6. ATaide de 2 vis @ embase hexagonale (V4 x 1%%')
et 2 écrous (¥4"), fixez le grand collier de serrage
Fist et la grande plaque d'appui sur le support
a encoche.

9441545

Figure 6
1. Grand collier de serrage 3. Ecrou (V4"
Fist
2. Grande plaque d'appui 4. \is a embase hexagonale

(Vax 1%%")

Montage du support de
fixation inférieur

Piéces nécessaires pour cette opération:

1

Support de fixation inférieur

N

Vis(5/16 po)

Plaque de réglage

Boulon de carrosserie (V4" x %4")

AIN] -

Ecrou (V")

Petit collier de serrage Fist

—_

Petite plaque d'appui

Vis a embase hexagonale (V4 x 17%')

Procédure

1. Servez-vous du support de fixation inférieur
comme gabarit pour marquer les 2 trous, comme
montré ci-dessous.

—

>3«

9443617

Figure 7

1. 2,54 cm 3. 17,6 cm
2. 2,54 cm




A ATTENTION

Des débris peuvent étre projetés dans
les yeux et causer des blessures en
cas d'utilisation d'une perceuse sans
protection oculaire adaptée.

Portez toujours une protection oculaire
pour les opérations de percage.

2. Utilisez une méche de 9/32" pour percer les
trous aux 2 emplacements marqués.

Remarque: Quand vous percez les trous,
n'enfoncez pas la méche trop loin au-dela de

9441563

la plaque. Figure 9
3. Utilisez 2 vis (5/16") pour fixer le support de o .
fixation inférieur sur la machine. 1. Support de fixation 3. Plaque de réglage
inférieur
/ ) > 2. Boulon de carrosserie 4. Ecrou (va")
v (V4" X %"

6. Alaide de 2 vis a8 embase hexagonale (V4 x 11%")
et 2 écrous ("), fixez la petite plaque d'appui
et le petit collier de serrage Fist sur la plaque

/ de réglage.

441547

Figure 8

1. Support de fixation 2. Vis (5/16")
inférieur

4. Utilisez de I'air comprimé pour éliminer les
rognures de métal générées lors du pergage.

5. Fixez la plaque de réglage au support de fixation
inférieur a l'aide de 2 boulons de carrosserie
(Ya x %a") et 2 écrous (Va").

9441614

Figure 10
1. Petit collier de serrage Fist 3. Ecrou (14")
2. Petite plaque d'appui 4. \Vis a embase hexagonale
(Yax 174")
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La Figure 13 montre la bonne position de la
débroussailleuse sur son support.

Remarque: Placez la poignée supérieure de la
débroussailleuse de sorte qu'elle soit maintenue

Derniéres Qpé rations en place par le collier de serrage supérieur.

d'installation

Aucune piéce requise

Procédure
1. Reposez le capot d'accés arriére.

Figure 13

442743

9377627

Figure 11

2. Relevez le coussin sur la plate-forme.
3. Serrez les boutons rotatifs de chaque c6té de

la machine.
1 2 -
N

N

9375719

Figure 12

1. Bouton rotatif 2. Coussin

4. Au besoin, réglez les plaques supérieure et
inférieure en fonction de votre débroussailleuse.

5. Tournez le coupe-batterie en position Sous
TENSION.




Remarques:



TORO.

Countonit.





